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VIKTIG INFORMATION  
Allmänt 
Erbjudandet (såsom definierat nedan), liksom de eventuella avtal som ingås mellan Colony Real Estate Sweden Holding AB 
("Colony Real Estate") och aktieägarna i Fleming Properties AB ("Fleming Properties") med anledning av Erbjudandet, ska 
regleras av och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt. Tvist rörande Erbjudandet eller sådana avtal, eller som 
uppkommer med anledning därav, ska avgöras exklusivt av svensk domstol, varvid Stockholms tingsrätt ska utgöra första 
instans. 
  
Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar som har utfärdats av Aktiemarknadens Självregleringskommitté ("Takeover-
reglerna") och Aktiemarknadsnämndens uttalanden och avgöranden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna, 
inklusive, i förekommande fall, Aktiemarknadsnämndens tolkning och tillämpning av de tidigare gällande Näringslivets 
Börskommittés Regler om offentliga erbjudanden om aktieförvärv, är tillämpliga avseende Erbjudandet. 
 
Informationen i denna Tilläggshandling (såsom definierad nedan) avses vara korrekt, om än inte fullständig, endast per dagen 
för Tilläggshandlingen. Det lämnas ingen försäkran om att informationen har varit eller kommer att vara korrekt vid någon 
annan tidpunkt. Förutom vad som krävs enligt Takeover-reglerna eller tillämplig lagstiftning frånsäger sig Colony Real Estate 
uttryckligen all skyldighet att offentliggöra uppdateringar eller revideringar avseende Tilläggshandlingen. Informationen i 
Tilläggshandlingen lämnas endast med anledning av Erbjudandet och får inte användas i något annat syfte. 
 
Denna Tilläggshandling har inte upprättats av, och inte godkänts av, en "authorised person" som avses i bestämmelse 21 av 
UK Financial Services and Markets Act 2000 ("FSMA"). Spridningen av denna Tilläggshandling till personer i Storbritannien är 
undantagen från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 FSMA på grundval av att det är ett 
meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig till en transaktion att förvärva aktier i en juridisk 
person, och att transaktionens ändamål rimligen kan betraktas som förvärv av daglig kontroll av den juridiska personens 
verksamhet i enlighet med artikel 62 (försäljning av en juridisk person) i FSMA 2000 (Financial Promotion) Order 2005.  
 
Framtidsinriktad information 

Information i Tilläggshandlingen som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida 
resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt andra fördelar med Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. 
Sådan information kan generellt, men inte alltid, kännetecknas av att den innehåller ord som "bedöms", "avses", "förväntas", 
"tros", eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är, till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment 
eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. På grund av flera faktorer, 
vilka i stor utsträckning ligger utom Colony Real Estates och Fleming Properties kontroll, kan det inte garanteras att framtida 
förhållanden inte väsentligen avviker från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen.  
 
All framtidsinriktad information häri lämnas per dagen för offentliggörandet. Förutom vad som krävs enligt Takeover-
reglerna eller tillämplig lagstiftning, frånsäger sig Colony Real Estate uttryckligen all skyldighet att offentliggöra 
uppdateringar eller revideringar avseende framtidsinriktad information i Tilläggshandlingen på grund av ändrade 
förväntningar avseende den framtidsinriktade informationen eller ändrade händelser, förhållanden eller omständigheter 
varpå någon framtidsinriktad information är baserad. Läsaren uppmanas dock att ta del av eventuella ytterligare uttalanden 
som Colony Real Estate eller Fleming Properties har gjort eller kan komma att göra. 
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Tillägg till Erbjudandehandlingen  
 
Den 30 juli 2024 offentliggjorde Colony Real Estate ett kontant budpliktserbjudande till aktieägarna i 
Fleming Properties att överlåta samtliga aktier i Fleming Properties för 5 kronor kontant per aktie 
("Erbjudandet") i enlighet med reglerna om budplikt i Takeover-reglerna. Detta dokument 
("Tilläggshandlingen") utgör ett tillägg till den av Colony Real Estate upprättade 
erbjudandehandlingen som offentliggjordes den 30 juli 2024 ("Erbjudandehandlingen"). Samma dag 
offentliggjordes Erbjudandehandlingen på Colony Real Estates webbplats 
(www.colonytoimitilat.fi/en/fleming-info) och Aktieinvest FK AB:s webbplats 
(www.aktieinvest.se/emission/flemingproperties2024/).  
 
Tilläggshandlingen, vilken har upprättats i enlighet med Takeover-reglerna, offentliggjordes idag den 
12 augusti 2024 på ovan nämnda webbplatser. Tilläggshandlingen ska alltid läsas tillsammans med 
Erbjudandehandlingen. Tilläggshandlingen utgör en integrerad del av Erbjudandehandlingen i alla 
avseenden. De definitioner som används i Erbjudandehandlingen gäller även i Tilläggshandlingen.  
 
Tilläggshandlingen har upprättats med anledning av att den oberoende budkommittén i Fleming 
Properties idag den 12 augusti 2024 har offentliggjort sitt uttalande och ett värderingsutlåtande (en 
så kallad fairness opinion) avseende Erbjudandet. Den oberoende budkommittén har beslutat att inte 
rekommendera aktieägarna i Fleming Properties att acceptera Erbjudandet.  
 
Den oberoende budkommitténs uttalande och fairness opinion är i sin helhet inkluderade i denna 
Tilläggshandling.  
 
Erbjudandet är inte förenat med något villkor för dess fullföljande, vilket innebär att aktieägare i 
Fleming Properties inte har rätt att återkalla lämnade accepter av Erbjudandet.  
 
För fullständiga villkor och övrig information om Erbjudandet hänvisas till Erbjudandehandlingen som, 
tillsammans med Tilläggshandlingen, hålls tillgänglig på ovan nämnda webbplatser.  
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Kontaktuppgifter 
 
Colony Real Estate Sweden Holding AB 
c/o Altaal Advisory AB 
Skeppsbron 16 
111 30 Stockholm 
Sverige 
 
Fleming Properties AB 
c/o Pareto Business Management 
Box 7415 
103 91 Stockholm 
Sverige 
 
Roschier Advokatbyrå AB 
Brunkebergstorg 2 
111 51 Stockholm 
Sverige 
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